
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

SALAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Salas novads, LV 5230, tālr. 65237700, fakss 65231660, salaspag@salas.lv 

Reģ.Nr.90000045372, „SWEDBANK” AS kods HABALV22, konts LV40HABA0551027661272  

 ______________________________________________________________________________________________ 

Salas novada Salas pagastā 

 

APSTIPRINĀTI 

Salas novada domes  

2017.gada 26.janvāra sēdē 

(protokols Nr.1, 9.punkts) 
 

2017. gada 26. janvārī                                                                                 Saistošie noteikumi Nr.1                                

 

 

SALAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2017. GADA BUDŢETS 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “ Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

1. Apstiprināt Salas novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu saskaņā ar 1.,2. pielikumu: 

1.1. ieņēmumi………………………………………………. 3 952 092 EUR 

1.2. izdevumi…………………………………………………4 028 845 EUR 

1.3. līdzekļu atlikums uz 01.01.2017.g………………………76 965 EUR 

1.4. līdzekļu atlikums uz 01.01.2018.g………………………212 EUR 

2. Apstiprināt Salas novada pašvaldības 2017.gada speciālo budžetu (neietverot ziedojumus un 

dāvinājumus) saskaņā ar 3.pielikumu: 

2.1. ieņēmumi………………………………………………. 150 170 EUR 

2.2. izdevumi………………………………………...............159 599 EUR 

2.3. atlikums uz  01.01.2017.g……………………………… 9 429 EUR 

2.4. atlikums uz 01.01.2018.g………………………………. 0 EUR 

3. Tāmes izpildītāji ir atbildīgi par finanšu disciplīnas ievērošanu. Iestādes izdevumi pēc naudas 

plūsmas nedrīkst pārsniegt tāmē apstiprināto plānoto izdevumu (atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām) apjomu. 

4. Ja pēc šo noteikumu pieņemšanas: 

4.1. ir nepieciešama līdzekļu pārdale starp uzskaites pozīcijām, kuras plānotas 

informatīvajiem mērķiem, tāmes izpildītājiem ir tiesības iesniegt tāmi ar atzīmi “precizētā 

tāme” grozījumu apstiprināšanai. Veicot grozījumus, izmaiņas nedrīkst pasliktināt iestādes 

iespēju sasniegt rezultatīvos rādītājus, radīt valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu, 

komunālo maksājumu un citus parādus. 

4.2. tiek veikta līdzekļu pārdale starp iestādēm, programmām, apakšprogrammām un 

budžeta izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām, kuras plānotas 

informatīviem mērķiem, finansists precizē pašvaldības kopsavilkuma datus un  iesniedz 

galvenajam grāmatvedim. 

5.  Apstiprināt domes priekšsēdētājas ziņojumu par Salas novada pašvaldības budžetu 2017. gadam, 

novada ekonomisko un sociālo situāciju, pašvaldības uzdevumiem 2017. gadā. 

6. Kontroli par saistošo noteikumu izpildi veikt tāmju izpildītājiem - iestāžu vadītājiem, 

atbildīgajiem par programmām (par pasākumiem). 

 

 



Pielikumā: 

1. Salas novada pašvaldības 2017. gada pamatbudžets, Kopsavilkums ieņēmumi  (1.pielikums) uz 

1lp.; 

2. Salas novada pašvaldības 2017. gada pamatbudžets Kopsavilkums izdevumi (2.pielikums)  

uz  4 lp.; 

3. Salas novada pašvaldības 2017. gada speciālais budžets ieņēmumi un izdevumi (3.pielikums ) uz 

1 lp.; 

4. Ziņojums par Salas novada pašvaldības budžetu  2017.gadam, pašvaldības ekonomisko un 

sociālo situāciju, pašvaldības uzdevumiem 2017.gadā uz 6 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                             I.Sproģe 


